[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2024 года № 48-195
ЗАТО Светлый

О признании утратившими силу некоторых решений
Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Регламента Муниципального собрания, утвержденного решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 22 октября 2021 года № 2-5, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Признать утратившими силу некоторые решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый:
от 19 декабря 2019 года № 57-252 «Об утверждении Положения
о контрольно-счетной комиссии Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»;
от 19 декабря 2019 года № 57-255 «Об утверждении Положения
о комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»;
от 19 декабря 2019 года № 57-256 «Об утверждении Положения
о комиссии по законности и защите прав личности Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»;
от 19 декабря 2019 года № 57-257 «Об утверждении Положения
о социальной комиссии Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый»;
от 25 декабря 2020 года № 71-326 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги в МДОУ «Детский сад № 3 «Сказка» городского округа ЗАТО Светлый»;
от 25 декабря 2020 года № 71-327 «Об утверждении тарифов на платные
2
образовательные услуги в МДОУ «Детский сад № 4 «Солнышко» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
от 25 декабря 2020 года № 71-328 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги в МДОУ «Детский сад № 5 «Ромашка» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
от 25 декабря 2020 года № 71-329 «Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги в муниципальном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа ЗАТО Светлый».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Муниципального собрания городского округа
ЗАТО Светлый

	Глава городского округа ЗАТО Светлый

	О.Н. Андреева

	С.М. Баталов

[image: image1.jpg]